
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/2617,Nr-3352006.html
03.05.2024, 18:06

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 335/2006

Zarządzenie Nr 335/2006

Prezydenta Miasta Radomia

z dnia 21 lipca 2006 r.



w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2006 rok.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
/ jedn. tekst Dz.U. nr 142 poz.1591 z 2001 roku z późn. zm./, art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U nr 249 z 2005 r. poz. 2104 z
późn. zm.), art.3 ust.1 pkt.3ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek
samorządu terytorialnego /Dz.U. Nr 203, poz.1966 z 2003 r./ oraz § 10 Uchwały Nr
739/2005 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 19 grudnia 2005 r. w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Miasta Radomia na 2006 r. Prezydent Miasta zarządza co następuje:

§ 1

I. Zwiększa się plan dochodów w kwocie 46 193,-

Zadania własne gminy



Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 8 693,- ,-/Wydział Budżetu i Podatków/

Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie 8693,-

§ 2030- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin w kwocie 8 693,-

zadania realizowane przez powiat na podstawie porozumień z administracją
rządową

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 37 500,- /Wydział Budżetu i Podatków/

Rozdział 80195 - pozostała działalność w kwocie 37 500,-

§ 2120 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane

przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

w kwocie 37 500,-



II. Zwiększa się plan wydatków w kwocie 46 193,-

Zadania własne gminy

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 8 693,-

Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie 8 693,-

§ 3260 - Inne formy pomocy dla uczniów w kwocie 8 693,- / EDU- 7 265,-, ED- 1 428,- /

zadania realizowane przez powiat na podstawie porozumień z administracją
rządową



Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 37 500,- /EDU/

Rozdział 80195 - pozostała działalność w kwocie 37 500,-

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 1 988,-

§ 4120 - składki na Fundusz Pracy w kwocie 282,-

§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe 15 000,-

§ 4220 - zakup środków żywności w kwocie 9 000,-

§ 4240 - zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie 600,-

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 10 630,-

§ 2



Dokonuje się przesunięć wydatków pomiędzy rozdziałami klasyfikacji budżetowej:

Zadania własne gminy

Dział 801 - oświata i wychowanie w kwocie 40 000,- /EDU/

z

rozdziału 80101 - szkoły podstawowe w kwocie 40 000,-

§ 3020 - wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie 30 000,-

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 8 000,-

§ 4120 - składki na Fundusz Pracy w kwocie 2 000,-

do



rozdziału 80142 - ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr w kwocie 40 000,-

§ 3020 - wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie 30 000,-

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 8 000,-

§ 4120 - składki na Fundusz Pracy w kwocie 2 000,-

dział 900 - gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 80 000,-

/Wydz.Infrastruktury/

z

rozdziału 90004 - utrzymanie zieleni w miastach i gminach w kwocie 80 000,-

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 80 000,-

do



rozdziału 90003 - oczyszczanie miast i wsi w kwocie 80 000,-

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 80 000,-

Zadania własne powiatu

Dział 801 - oświata i wychowanie w kwocie 1 502,- /EDU/

Z

Rozdziału 80130 - szkoły zawodowe w kwocie 1 502,-

§ 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 1 502,-

do

rozdziału 80123 - licea profilowane w kwocie 1 502,-



§ 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 1 502,-

§ 3

Dokonuje się przesunięć wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej:

Zadania własne gminy

Dział 801 - oświata i wychowanie w kwocie 61 360,- / EDU/

Rozdział 80101 - szkoły podstawowe w kwocie 48 560,-

z



§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 42 100,-

§ 4140 - wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych w kwocie 1 000,-

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 60,-

§ 4270 - zakup usług remontowych w kwocie 4 000,-

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 1 400,-

do

§ 3020 - wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie 39 600,-

§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 1 860,-

§ 4240 - zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie 1 500,-

§ 4260 - zakup energii w kwocie 3 000,-



§ 4410 - podróże służbowe krajowe w kwocie 2 000,-

§ 4430 - różne opłaty i składki w kwocie 600,-

rozdział 80104 - przedszkola w kwocie 2 200,-

z

§ 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 1 200,-

§ 4260 - zakup energii w kwocie 1 000,-

do

§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 460,-

§ 4270 - zakup usług remontowych w kwocie 800,-

§ 4280 - zakup usług zdrowotnych w kwocie 200,-



§ 4350 - zakup usług dostępu do sieci Internet w kwocie 640,-

§ 4410 - podróże służbowe krajowe w kwocie 100,-

rozdział 80110 - gimnazja w kwocie 9 600,-

z

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 3 600,-

§ 4260 - zakup energii w kwocie 6 000,-

do

§ 3020 - wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie 2 000,-

§ 4270 - zakup usług remontowych w kwocie 2 500,-

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 4 000,-



§ 4430 - różne opłaty i składki w kwocie 1 100,-

rozdział 80146 - dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie 1 000,-

z

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 1 000,-

do

§ 4410 - podróże służbowe krajowe w kwocie 1 000,-

dział 854 - edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 2,- /EDU/

rozdział 85415 - pomoc materialna dla uczniów w kwocie 2,-

z



§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 2,-

do

§ 4120 - składki na Fundusz Pracy w kwocie 2,-

zadania własne powiatu

dział 801 - oświata i wychowanie w kwocie 77 250,- /EDU/

rozdział 80120 - licea ogólnokształcące w kwocie 6 650,-

z

§ 3020 - wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie 2 000,-

§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 650,-



§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 4 000,-

do

§ 4260 - zakup energii w kwocie 6 000,-

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 139,-

§ 4430 - różne opłaty i składki w kwocie 511,-

rozdział 80130 - szkoły zawodowe w kwocie 68 600,-

z

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 66 600,-

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 2 000,-



do

§ 3020 - wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie 66 600,-

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 1 000,-

§ 4410 - podróże służbowe krajowe w kwocie 500,-

§ 4430 - różne opłaty i składki w kwocie 500,-

rozdział 80132 - szkoły artystyczne w kwocie 2 000,-

z

4240 - zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie 2 000,-

do

§ 4260 - zakup energii w kwocie 2 000,-



dział 854 - edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 462,- / EDU/

rozdział 85401 - świetlice szkolne w kwocie 40,-

z

§ 3020 - wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie 40,-

do

§ 4280 - zakup usług zdrowotnych w kwocie 40,-

rozdział 85406 - poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie

specjalistyczne w kwocie 422,-

z



§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 422,-

do

§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 300,-

§ 4240 - pomoce naukowe, dydaktyczne i książki w kwocie 30,-

§ 4350 - zakup usług dostępu do sieci Internet w kwocie 92,-

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania



1

1

Pliki do pobrania
Nr 335.doc
Zarządzenie Nr 335/2006 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 21 lipca 2006 r. w sprawie:
wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2006 rok.
doc, 48.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 26.07.2006
Obowiązuje od : 26.07.2006
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydział Budżetu i Podatków, osoba odpowiedzialna Dyrektor Tadeusz Murawski

Osoba udostępniająca informację:

https://bip.radom.pl/download/69/3592/335.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/2617,dok.html


Krystyna Kołodziejska

Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62265,Nr-44842023-w-sprawie-powolania-Komisji-Przetargowej-w-celu-przygotowania-i-prze.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62265,Nr-44842023-w-sprawie-powolania-Komisji-Przetargowej-w-celu-przygotowania-i-prze.html

